
                                                            Zarządzenie Nr  58/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. Poz. 

1082, z 2022 r. poz. 655) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 

2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dotyczącego wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie w 

następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Anna Bochen    - Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

b) Sabina Gątkiewicz   - Członek Komisji 

c) Elżbieta Goździewska   - Członek Komisji 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Ewa Ignaszak   - Członek Komisji 

b) Danuta Brzózka-Ciechanowska - Członek Komisji 

c) Jolanta Gruchlik   - Czlonek Komisji 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Iwona Duliszewska  - Członek Komisji 

b) Mariola Ordońska   - Członek Komisji 

4) przedstawiciele Rady Rodziców 

a) Agnieszka Biesiada  - Członek Komisji 

b) Izabela Ziemecka   - Członek Komisji 

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

a) Violetta Gryszan    - Członek Komisji 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Annę Bochen. 

§ 3. Komisja konkursowa działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. Poz. 1428). 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac Komisji.   

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

        Wójt Gminy Stolno 

        /-/ Jerzy Rabeszko 


